
P

16-2312-8

6-8
boliger

3-5
hytter

16-2312-9

16-2312-16

16-2312-16

Videreføring
av
godkjent
regplan

16-2312-65
Sjøhus 4 stk

16-2312-65

16-2312-65

16-2312-73
Småbåthavn

16-2312-75

1 enhet

16-2312-77

1 enebolig

16-2312-79

16-2312-80

16-2312-82

16-2312-91

16-2312-101

16-2312-108
3-5 enheter

16-2312-113
5
enheter

16-2312-120

Fritidsboliger,
kanskje
bolig

16-2312-121

Småbåthavn

16-2312-122

Boliger og
fritid

16-2312-122
To boliger

16-2312-122
4
fritidsboliger

16-2312-122

Naust/
sjøhus

16-2312-122

Naust/
sjøhus

16-2312-122

Naust/ sjøhus

16-2312-129

4 enheter

16-2312-9

16-2312-147

(16-2312-154)

16-2312-155

Naust

16-2312-157

16-2312-157

16-2312-157

16-2312-157

16-2312-177

5 boliger

16-2312-178

Hensynssone
friluftsliv

16-2312-185

2 enheter

16-2312-199
adkomst
til bolig

16-2312-203
rorbu/service

16-2312-204

16-2312-131

Bolig/fritid

Naust

Småbåthavn

16-2312-85

16-2312-145D

16-2312-83

4-8 enheter
fritidsbolig

Reguleringsendring
Ca 20 fritidsboliger+
naust

16-2312-194

utvidelse av
16-2312-131
eller 157

2 -3
enheter

2 enheter

2 enheter 16-2312-83

BA6

LSF3

LSF4

LS2

BKB12

BAB11

BN16

o_BAB6

Tjønnøya

Norddyrøya

Setra

Dragsneset

Sørdyrøya

Skjelvika

Auka

Leirvika

Gursvikdalen

Kartet viser alle registrerte innspill til rullering av kommuneplanens

arealdel i 2018 . 

Det forenklede bakgrunnskartet viser gjeldende LNF-områder

(Landbruk Natur og Friluftsliv), omriss av gjeldende

reguleringsplaner, veier og noen stedsnavn
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Datakilde: Frøya kommune/Geonorge 2018

Kartprodusent: Kart og oppmåling, Frøya kommune

Planavgrensning

Grense for arealformål

Felles for  kommuneplan PBL 1985 og 2008

Veier

Boligbebyggelse

Tjenesteyting

Andre typer bebyggelse (sjøhus, naust)

LNFR-areal, spredt bolig-,fritids-og næringsbebyggelse

LNFR-areal

Kombinert bebyggelse og anlegg

Detaljeringsone-Reguleringsplan skal fortsatt gjelde

Kommuneplan-Hensynsoner (PBL2008 §11-8)

Fremtidig

Landbruks-,natur- og friluftsformål

            Innspill til kommuneplanens arealdel - Dyrøy, alle innspill.

Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone - nåværende

Bebyggelse og anlegg

Fritidsbebyggelse

Næringsbebyggelse

Veg

Havn

LNFR-areal ,Spredt boligbebyggelse

LNFR-areal ,Spredt fritidsbebyggelse

Småbåthavn

Angitthensynsone - Hensyn friluftsliv

Planens begrensning


